
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Ленина ул., д. 63;
п.г.т. Балтаси, 422250
ОГРНЮ21607755840

ИНН/КПП 1612004405/161201001

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫБАЛТА* 1 2 3 4 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

естамоБЕЛЕм биру 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕ1 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
мактаптантыш 

эшларузагЕ 
Ленин ур., 63 нчы йорт, 
Балтач бистэсе, 422250, 
ОГРН 1021607755840 

ИНН/КПП 1612004405/16120К

ПРИКАЗ
Л О О/

ПРИКАЗ
(распоряжение) 

о проведении муниципального этапа V Республиканского конкурса творческих 
работ для учащихся «Дорога БЕЗ опасности»

В соответствии с письмом ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» № 
2/22 от 11.01.2022 года « О проведении Республиканского этапа V Республиканского 
конкурса творческих работ для учащихся «Дорога БЕЗ опасности»
Приказываю:

1. Провести с 20 января по 10 февраля 2022 года муниципальный этап V 
Республиканского конкурса творческих работ для учащихся «Дорога БЕЗ опасности».
2. Утвердить Положение конкурса:
3. Ответственность за подготовку и проведение муниципального этапа возложить на 

методиста ЦВР Такиеву А.И.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

Телефон8(84368) 2-49-84; 2-42-02, факс 2-42-02,E-mail: cvrblt@mail.ru

пгт Балтаси
БОЕРЫК

mailto:cvrblt@mail.ru









